2022 年 2 月 28 日

各位

ロングステイ観光学会

第 6回年次大会開催と事前参加申し込みのお知らせ

みなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、ロングステ

イ観光学会 第 6 回年次大会を下記のとおり、オンラインで開催いたします。つきましては、長期

滞在型・ロングステイ観光にご関心をお持ちの方の積極的なご参加をいただきたく、参加について

ご案内を差し上げます。

1. 開催期日   ：2022年 3月 12 日（土）14:30～17:30

2. 開催会場   ：オンライン（zoom） ※発表者、参加者の方には zoomの URL を連絡します

3. テーマ    ：ウィズコロナ・ポストコロナにおける新しいロングステイ観光

4. プログラム  ：14:30～14:40 開会の挨拶

14:40～15:20 自由主題報告セッション

15:20～15:50 分科会報告セッション

16:00～17:30 パネルディスカッション

テーマ：多様化するロングステイ観光の現状と将来

司会   ：辻野啓一氏（流通経済大学）

パネリスト：五木田玲子氏（公益財団法人日本交通公社）

      相澤国弘氏（蔵王農泊振興協議会）

      内田彩氏（東洋大学国際観光学部）

      若月伸一氏（欧州ジャーナリスト）

5. 大会参加費  ：無料

6. 事前参加申し込み：

参加を希望される方は、2022年 3月 5 日（土）までに以下の Web の出欠確認入力フォームから事

前参加のお申込みをお願いいたします。

    https://forms.gle/47pDxVSmRiaENHkk9